
Errata bakalářské práce  

Téma: Využití her v přírodě při školních vodáckých kurzech. 

Autor: Havlíčková Lenka 

Číslo stránky Správně Špatně 

9 pozorovatel, nebo instruktor pozorovatel nebo instruktor 

9 způsobů, jak způsobů jak 

9 forma, jak naučit forma jak naučit 

9 dobrodružné, nebo ekohry dobrodružné nebo ekohry 

9 vedoucím, ale i vedoucím ale i  

12 po 2. světové válce po 2. Světové válce 

13 letech, i díky vodní turistice, 

vzniklo 

letech i díky vodní turistice 

vzniklo 

14 víkend nebo dva víkend, nebo dva 

18 bocích bokách 

20 na vodu, nejlépe  na vodu nejlépe 

23 Musíme o nich vědět a počítat Musíme o nich, ale vědět a 

počítat 

24 případě nás může případě nám může 

28 lidí se o definici lidí se, ale o definici 

33 použila, nebo mírně použila nebo mírně 

34 hry a cvičení tak, aby šly hrát hry a cvičení tak, aby šli hrát 

34 hry…odpovídaly…neporušovaly hry…odpovídali…neporušovali 

41 písmeno, nebo číslici písmeno nebi číslici 

60 ucelený program využívající her ucelený program využívají her 

  


